
 

COMUNE  DI  COMUNANZA  
Settore Urbanistica – Edilizia – Lavori Pubblici     

Piazza IV Novembre, n. 2 - 63087 Comunanza (AP) - PEC: suap@pec.comune.comunanza.ap.it 

 

SPORTELLO UNICO PER L’EDILIZIA –  SPORTELLO UNICO ATTIVITÀ PRODUTTIVE – URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE - LAVORI PUBBLICI – PATRIMONIO – GESTIONE OPERATORI  ESTERNI 
Tel. 0736-843826/34   -   Fax 0736-843835 

E -mail : urbanistica@comune.comunanza.ap.it         suap@comune.comunanza.ap.it          lavoripubblic@comune.comunanza.ap.it 
                                           

 
 

 

Prot. n. 8889 del 03.10.2019 

 

 

 

OGGETTO:  Ditta “CIIP SPA CICLI INTEGRATI IMPIANTI PRIMARI”, 
impianto ubicato in località Illice nel Comune di Comunanza 

(ILLICE NUOVO DEPUR00458) – DPR n. 160/2010 – TITOLO 

UNICO per autorizzazione unica ambientale (AUA) ai sensi 

del DPR 59/2013. 

 

 

Imposta di bollo assolta 

in forma virtuale 

Autorizzazione n. 16542  

del 01.04.2014 

 

 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLO SPORTELLO UNICO PER LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

Vista l’istanza avanzata dal sig. Alati Giacinto, nato a Bova (RC) il 20.08.1950, Presidente e Legale 

Rappresentante pro-tempore della ditta CIIP spa – Cicli Integrati Impianti Primari, con sede legale 

ad Ascoli Piceno in viale della Repubblica n. 24, P. IVA 00101350445, pervenuta via pec e 

contraddistinta al protocollo generale di questo Ente con n. prot. 9789 in data 22/11/2017; 

 

Vista la comunicazione SUAP di avvio del procedimento amministrativo, ai sensi del D.P.R. 

160/2013, per il rilascio del TITOLO UNICO per autorizzazione unica ambientale (AUA), ai sensi del 

DPR 59/2013, inerente l’impianto della ditta CIIP SPA CICLI INTEGRATI IMPIANTI PRIMARI, 

impianto ubicato in località Illice nel Comune di Comunanza (ILLICE NUOVO DEPUR00458), 

trasmessa ai soggetti competenti di cui all’art. 2 del suddetto Decreto; 

 

Vista la Determinazione n. 28 del 12.02.2019 - registro generale n. 210 del 12.02.2019 – del 

Dirigente del Servizio Urbanistica-Tutela Ambientale-VIA-Edilizia Scolastica e Patrimonio-Bellezze 

Naturali e VAS-Polizia Provinciale Area Vasta Tutela Ambientale della Provincia di Ascoli Piceno, di 

adozione, ai sensi del DPR 59/2013, dell’autorizzazione unica ambientale (AUA) per l’impianto 
della ditta CIIP SPA CICLI INTEGRATI IMPIANTI PRIMARI, ubicato in località Illice nel Comune di 

Comunanza (ILLICE NUOVO DEPUR00458), per i seguenti titoli (con riferimento all’art. 3, comma 1, 
dello stesso DPR): 

- Lett. A – Autorizzazione allo scarico (art. 124 D.Lgs. 152/2006 e s.m.i.) di acque reflue 

urbane sul suolo o strati del sottosuolo; 

- Lett. E – Comunicazione o nulla osta Legge 447/1995 (impatto acustico). 

pervenuta a questo SUAP con nota pec della Provincia di Ascoli Piceno prot. n. 4184 del 

15.02.2019, contraddistinta al protocollo generale di questo Ente con il n. 1194 del 15.02.2019; 

 

Considerato che sussistono gli estremi di legge per il rilascio del TITOLO UNICO inerente: 

- Autorizzazione unica ambientale (AUA) ai sensi dell’art. 4 del DPR 59/2013: 
o Lett. A – Autorizzazione allo scarico (art. 124 D.Lgs. 152/2006 e s.m.i.) di acque reflue 

urbane sul suolo o strati del sottosuolo; 

o Lett. E – Comunicazione o nulla osta Legge 447/1995 (impatto acustico). 

 

Visti: 

- il DPR n. 160/2010; 

mailto:suap@pec.comune.comunanza.ap.it
mailto:urbanistica@comune.comunanza.ap.it
mailto:suap@comune.comunanza.ap.it
mailto:lavoripubblic@comune.comunanza.ap.it


 

COMUNE  DI  COMUNANZA  
Settore Urbanistica – Edilizia – Lavori Pubblici     

Piazza IV Novembre, n. 2 - 63087 Comunanza (AP) - PEC: suap@pec.comune.comunanza.ap.it 

 

SPORTELLO UNICO PER L’EDILIZIA –  SPORTELLO UNICO ATTIVITÀ PRODUTTIVE – URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE - LAVORI PUBBLICI – PATRIMONIO – GESTIONE OPERATORI  ESTERNI 
Tel. 0736-843826/34   -   Fax 0736-843835 

E -mail : urbanistica@comune.comunanza.ap.it         suap@comune.comunanza.ap.it          lavoripubblic@comune.comunanza.ap.it 
                                           

 
 

- il DPR n. 59/2013 

 

Attesa la propria competenza all’adozione del presente atto in forza dell’art. 107 del D.Lgs. 
267/200, dello Statuto comunale e dell’articolo 27, comma 1 del DPR 380/2001 e s.m.i.; 
 

Richiamata la Delibera di G.C. nr. 115 del 22/11/2002, con la quale si approvava il Regolamento di 

organizzazione dell'Ente, nonchè il Decreto del Sindaco prot. n. 5293 del 25.06.2019, di nomina del 

Responsabile del Servizio Edilizia Privata; 

 

salvi ed impregiudicati sempre gli eventuali diritti di terzi; 

 

RILASCIA 
 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 7 del DPR 160/2010, alla ditta CIIP spa – Cicli Integrati Impianti 

Primari, con sede legale ad Ascoli Piceno in viale della Repubblica n. 24, P. IVA 00101350445, 

TITOLO UNICO per: 

- Autorizzazione unica ambientale (AUA) ai sensi dell’art. 4 del DPR 59/2013: 
o Lett. A – Autorizzazione allo scarico (art. 124 D.Lgs. 152/2006 e s.m.i.) di acque reflue 

urbane sul suolo o strati del sottosuolo; 

o Lett. E – Comunicazione o nulla osta Legge 447/1995 (impatto acustico). 

inerente l’impianto, ubicato a Comunanza in località Illice (ILLICE NUOVO DEPUR00458). 

 

➢ il TITOLO UNICO viene rilasciato nel rispetto di condizioni, limiti e prescrizioni espressi 

nella Determinazione del Dirigente della Provincia di Ascoli Piceno n. 28 del 12.02.2019: 

Registro Generale n. n. 210 del 12.02.2019 (composta da n. 15 (quindici) pagine) di 

adozione di autorizzazione unica ambientale (AUA) ai sensi del DPR 59/2013), che si 

allega al presente provvedimento quali parti integranti e sostanziali;  

 

➢ il sig. Alati Giacinto, nato a Bova (RC) il 20.08.1950, è il presidente e legale rappresentante 

pro-tempore della ditta CIIP spa – Cicli Integrati Impianti Primari, con sede legale ad Ascoli 

Piceno in viale della Repubblica n. 24, P. IVA 00101350445; 

 

➢ la durata del presente TITOLO UNICO è stabilita in 15 anni ai sensi dell’art. 3, comma 6, del 

DPR 59/2013, a decorrere dalla data di rilascio; 

 

➢ il rinnovo del presente TITOLO UNICO deve essere richiesto nei modi e nei tempi stabiliti 

dall’art. 5 del DPR 59/2013; 
 

➢ le richieste di modifica del presente TITOLO UNICO devono essere effettuate secondo le 

modalità di cui all’art. 6 del predetto DPR 59/2013; 
 

➢ per quanto non espressamente prescritto con il presente provvedimento, si rimanda alle 

norme vigenti in materia; 

 

➢ il presente TITOLO UNICO composto da n. 15 (quindici) pagine: 

mailto:suap@pec.comune.comunanza.ap.it
mailto:urbanistica@comune.comunanza.ap.it
mailto:suap@comune.comunanza.ap.it
mailto:lavoripubblic@comune.comunanza.ap.it


 

COMUNE  DI  COMUNANZA  
Settore Urbanistica – Edilizia – Lavori Pubblici     

Piazza IV Novembre, n. 2 - 63087 Comunanza (AP) - PEC: suap@pec.comune.comunanza.ap.it 

 

SPORTELLO UNICO PER L’EDILIZIA –  SPORTELLO UNICO ATTIVITÀ PRODUTTIVE – URBANISTICA - PROTEZIONE CIVILE - LAVORI PUBBLICI – PATRIMONIO – GESTIONE OPERATORI  ESTERNI 
Tel. 0736-843826/34   -   Fax 0736-843835 

E -mail : urbanistica@comune.comunanza.ap.it         suap@comune.comunanza.ap.it          lavoripubblic@comune.comunanza.ap.it 
                                           

 
 

- viene rilasciato alla ditta CIIP spa – Cicli Integrati Impianti Primari che si impegna a 

custodirlo presso la propria sede, a disposizione degli organi di controllo; 

- viene trasmesso al Servizio Tutela Ambientale della Provincia di Ascoli Piceno, 

all’ARPAM Dipartimento provinciale di Ascoli Piceno, alla Regione Marche -Ufficio 

Territoriale di Ascoli Piceno Settore Genio Civile-, al Corpo Forestale dello Stato di 

Comunanza, alla Polizia Provinciale di Ascoli Piceno, alla Polizia Municipale di 

Comunanza ed alla Camera di Commercio di Ascoli Piceno, ai sensi dell’art. 43-bis del 

DPR 445/2000 e s.m.i.; 

- viene pubblicato all’albo pretorio on-line del Comune di Comunanza per 15 giorni; 

 

➢ si chiede al Dipartimento ARPAM di Ascoli Piceno di effettuare i controlli periodici presso 

l’impianto in oggetto ai sensi dell’artt. 5, comma 1, lett. i) della L.R. 60/97. 
 

Avverso la presente autorizzazione è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale -

TAR Marche- nel termine di 60 giorni dalla data di ricevimento del presente provvedimento 

(Decreto legislativo 2.07.2010, n. 104), ovvero, ricorso straordinario al Presidente della 

Repubblica, nel termine di 120 giorni dalla data stessa (DPR n. 1199 del 24.11.1971 e s.m.i.). 

 

     Il Responsabile del Procedimento    Il Responsabile del Settore e del SUAP 

           Dott. Ing. Amedeo Vagnoni                                               Alvaro Cesaroni 

 

 

 

 

 

 

mailto:suap@pec.comune.comunanza.ap.it
mailto:urbanistica@comune.comunanza.ap.it
mailto:suap@comune.comunanza.ap.it
mailto:lavoripubblic@comune.comunanza.ap.it


 

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 
                           Medaglia D'Oro valor militare attività partigiane 

 

 

SETTORE II - TUTELA E VALORIZZAZIONE AMBIENTALE 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 210 del 12/02/2019 

TUTELA AMBIENTALE- RIFIUTI- ENERGIA - ACQUE -VALUTAZIONE IMPATTO AMBIENTALE (VIA) - SIC-VAS 
 

 

REGISTRO GENERALE N. 210 del 12/02/2019 
Determina del Responsabile N. 28 del 12/02/2019 
PROPOSTA N. 222 del 08/02/2019 

 

OGGETTO: DPR N.59/2013 – AUTORIZZAZIONE UNICA AMBIENTALE. “CIIP SPA CICLI 
INTEGRATI IMPIANTI PRIMARI”, IMPIANTO “ILLICE NUOVO (DEPUR00458)” 
UBICATO IN LOCALITA' ILLICE NUOVO NEL COMUNE DI COMUNANZA (AP). 

 

Richiamati: 
 il decreto legislativo 3 aprile 2006 n.152, e s.m.i.; 
 la legge 7 agosto 1990, n.241 e s.m.i.; 
 la legge regionale 2 settembre 1997, n. 60; 
 il decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267 e s.m.i.; 
 il DPR n.160/2010; 
 le Norme Tecniche di Attuazione (NTA) del Piano di Tutela delle Acque (PTA) della Regione 

Marche approvato con DAALR N.145 del 26/01/2010 (pubblicato sul Supplemento N.1 al 
B.U.R. Marche n.20 del 26/02/2010); 

 il DPR 13 marzo 2013, n.59 recante “Disciplina dell’autorizzazione unica ambientale (AUA)” e 
in particolare l’art.2, comma 1, lett. b, che individua nella Provincia l’autorità competente 
all’adozione dell’autorizzazione unica ambientale; 

 i “Primi indirizzi in materia di Autorizzazione Unica Ambientale (AUA)” della Regione Marche, 
recepiti dalla Provincia di Ascoli Piceno con Decreto del Presidente N.48/PD del 23/12/2014; 

 le “linee guida” dello scrivente Settore di Prot. N.18338 del 14/04/2015, aggiornate con nota di 
Prot. N.16068 del 19/07/2017. 

 
Vista la comunicazione di Prot. N.3749 del SUAP del COMUNE DI COMUNANZA, pervenuta a 
mezzo PEC il 16/05/2018 (rif. Prot. Prov. N.11316 del 17/05/2018) di avvio del procedimento ai 

sensi dell’art.4 del DPR 59/2013, relativa all’istanza di autorizzazione unica ambientale (AUA) della 
Società CIIP SPA CICLI INTEGRATI IMPIANTI PRIMARI per l’impianto denominato “ILLICE 
NUOVO (DEPUR00458)” sito in LOCALITA' ILLICE NUOVO nel Comune di COMUNANZA (AP). 

 
Vista altresì la documentazione integrativa trasmessa a mezzo PEC il 14/06/2018 (rif. Prot. Prov. 
N.13624 del 15/06/2018). 
 
Dato atto che l’istanza di autorizzazione unica ambientale è stata chiesta ai sensi dell’art.4, 
comma 7, del DPR 59/2013, per i seguenti titoli (con riferimento all’art.3, comma 1, dello stesso 
DPR): 
LETT.A - Autorizzazione allo scarico (art.124 D.Lgs 152/2006 e s.m.i.) di acque reflue urbane sul 
suolo o strati superficiali del sottosuolo; 
LETT.E - Comunicazione o nulla osta Legge 447/1995 (impatto acustico). 
 
Dato altresì atto che per lo stesso impianto è stato rilasciato il seguente titolo abilitativo in materia 
ambientale: 
Autorizzazione allo scarico (art.124 del D.Lgs 152/2006 e s.m.i.) di acque reflue urbane in 

acque superficiali, dalla Provincia con DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.3132 (REG. 
GEN.) del 26/11/2013 (scadenza 25/11/2017). 

 
Premesso che: 
 con nota di Prot. N.14126 del 21/06/2018 è stata indetta la conferenza di servizi ai sensi 

dell’art.14, comma 2, della legge n.241/1990 e s.m.i. e dell’art.4, comma 7, del DPR 59/2013; 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 210 del 12/02/2019 

 con nota di Prot. N.14724 del 29/06/2018 è stata richiesta (ai sensi dell’art.14-bis, comma 2, 

lett. b), della legge n.241/1990 e s.m.i.), la documentazione integrativa concordata con ARPAM 
nel tavolo tecnico del 27/06/2018 istituito con note di Prot. N.7506 del 31/03/2017 e di Prot. 
N.25079 del 23/11/2017; 

 il 12/10/2018 (rif. Prot. Prov. N.22865 del 15/10/2018) sono pervenuti gli elaborati integrativi 

trasmessi con nota di Prot. N.8264 dal SUAP; 
 pertanto con nota di Prot. N.25979 del 14/11/2018 è stata indetta una nuova conferenza di 

servizi decisoria (in forma semplificata e modalità asincrona), ai sensi dell’art.14, comma 2, 
della legge n.241/1990 e s.m.i. e dell’art.4, comma 7, del DPR 59/2013; 

 il 28/11/2018 si è riunito nuovamente il tavolo tecnico permanente. 
 

Preso atto dei seguenti pareri, pervenuti ai sensi dell’art.14-bis della legge n.241/1990: 
 dell’AATO N.5 – Marche Sud Ascoli Piceno di Prot. N.2967 del 14/12/2018 (rif. Prot. Prov. 

N.29513 del 17/12/2018); 
 dell’ARPAM di Prot. N.413 del 07/01/2019 (rif. Prot. Prov. N.206 del 07/01/2019); 
 del COMUNE DI COMUNANZA di Prot. N.612 del 24/01/2019 (rif. Prot. Prov. N.2429 del 

25/01/2019). 
 
Precisato che il Comune di COMUNANZA non si è espresso in merito al titolo di cui all’art.3, 
comma 1, lett. e, del DPR 59/2013 (“impatto acustico”) come richiesto con la predetta 
comunicazione di Prot. N.25979 del 14/11/2018 e sollecitato con nota di Prot. N.1781 del 
18/01/2019. 
 
Preso altresì atto che: 
 la Società CIIP SPA CICLI INTEGRATI IMPIANTI PRIMARI è il gestore del servizio idrico 

integrato individuato con delibera n.18 del 28/11/2007 dell’Assemblea dell’A.A.T.O. n.5 – 
Marche Sud; 

 l’impianto ILLICE NUOVO (DEPUR00458 – SCAMB00903) è stato realizzato nell’ambito del 
progetto ID AATO 538209 – CP F026 – CC FW26 (Realizzazione di impianti a filtri percolatori 
e relative reti fognarie a servizio di alcune frazioni dei Comuni di Amandola, Comunanza e 
Montefalcone Appennino – Stralcio funzionale n.2); 

 lo stesso progetto ID AATO 538209 – CP F026 – CC FW26 è stato approvato ai sensi 
dell’art.47 della LR 10/99 e s.m.i. con Deliberazione della Giunta Comunale di Comunanza 
n.115 del 18/12/2012; 

 l’impianto “ILLICE NUOVO” (DEPUR00458 - SCAMB00903) ha una C.O.P. di 50 AE, come da 

schema e scheda riepilogativa (art.50 NTA del PTA della Regione Marche) allegati; 
 l’impianto di che trattasi è pertanto sottoposto alla disciplina tecnica di cui all’art.44 

(“Trattamenti appropriati per scarichi di acque reflue urbane con un carico organico di progetto 
inferiore a 200 AE”) delle NTA del PTA della Regione Marche; 

 ai sensi dello stesso art.44, comma 1, delle NTA l’impianto deve assicurare l’efficienza di 
rimozione per i parametri BOD5, COD non inferiore al 50% e per i solidi sospesi totali non 
inferiore al 70%; 

 l’ARPAM non si è espressa sulla necessità di limiti più restrittivi di quelli previsti dalle NTA del 
PTA ai sensi dell’art.44, comma 1, e dell’art.50, comma 11 delle stesse NTA; 

 tuttavia nel parere sopra richiamato l’ARPAM ha precisato che “devono essere adottate 
procedure gestionali adatte al mantenimento dell’efficienza di rimozione per i parametri BOD5, 
COD non inferiori al 50% e per i solidi sospesi non inferiori al 70%”; 

 lo scarico di acque reflue urbane del predetto impianto recapita sul suolo; 
 ai sensi dell’art.37, comma 2, delle NTA è consentito lo scarico sul suolo degli scarichi di 

acque reflue urbane di impianti di depurazione con COP inferiore a 200 AE, in deroga al 
divieto di cui all’art.103, comma 1, lett.c, del D.Lgs 152/2006 e s.m.i. 

 
Visto il documento istruttorio di Prot.N.3377del 05/02/2019 del Dott. Gianni Giantomassi (P.O. 

AUA). 
 
Ritenuto di concludere positivamente la conferenza di servizi decisoria, in forma 
semplificata e modalità asincrona, indetta, ai sensi dell’art.14, comma 2, della legge n.241/1990 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 210 del 12/02/2019 

e s.m.i. con nota di Prot. N.25979 del 14/11/2018 e di adottare di conseguenza l’autorizzazione 

unica ambientale (AUA) ai sensi del DPR 59/2013 per: 
 lo scarico (art.3, comma 1, lett. a, del DPR 59/2013), sul SUOLO delle acque reflue urbane 

SCAMB00903 dell’impianto in oggetto nel rispetto delle prescrizioni tecniche stabilite ai sensi 
dell’art.124, comma 10, del D.Lgs 152/2006 s.m.i., come dettagliato nell’allegato di Prot. 
N.3587 del 07/02/2019; 

 il titolo di cui all’art.3, comma 1, lett. e, del DPR 59/2013 (impatto acustico) in considerazione in 
considerazione della dichiarazione del gestore, effettuata ai sensi dell’art.8, comma 5, della 
Legge 447/1995. 

 
DETERMINA 

 
1) Di adottare l’autorizzazione unica ambientale (AUA) ai sensi del DPR 59/2013, per 

l’impianto “ILLICE NUOVO (DEPUR00458)” della Società “CIIP SPA CICLI INTEGRATI 

IMPIANTI PRIMARI” ubicato in LOCALITA' ILLICE NUOVO nel Comune di COMUNANZA 
(AP), per i seguenti titoli (con riferimento all’art.3, comma 1, dello stesso DPR): 
LETT.A - Autorizzazione allo scarico (art.124 D.Lgs 152/2006 e s.m.i.) di acque reflue 
urbane sul suolo o strati superficiali del sottosuolo; 
LETT.E - Comunicazione o nulla osta Legge 447/1995 (impatto acustico). 

 
2) Di stabilire per il predetto scarico di acque reflue urbane (SCAMB00903) sul SUOLO le 

prescrizioni tecniche indicate nell’allegato Prot. N.3587 del 07/02/2019, parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento. 
 

3) Di dare atto che alla presente Determinazione Dirigenziale sono allegati come parte 
integrante e sostanziale i seguenti atti ed elaborati: 
 Prot. N.3587 del 07/02/2019, recante “Limiti e prescrizioni scarico di acque reflue urbane 

sul suolo (Art.124 del D.Lgs 152/2006)” dell’impianto unitamente a: 
Scheda art.50 del 05/07/2018 
Schema a blocchi 
Planimetria impianto e sezioni del by-pass 
Planimetria catastale 
Procedura di rilievo ed archiviazione dati misuratori di portata. 

 
4) Di trasmettere la presente autorizzazione unica ambientale al SUAP del COMUNE DI 

COMUNANZA per il rilascio del titolo previsto dall’art.4 del DPR 59/2013. 
 

5) Di richiamare che: 
 l’efficacia della presente autorizzazione unica ambientale (AUA) decorre dal rilascio del 

predetto titolo unico del SUAP, ai sensi dell’articolo 7 del DPR n. 160/2010; 
 la durata dell’autorizzazione unica ambientale è stabilita in 15 anni ai sensi dell’art.3, 

comma 6, del DPR 59/2013, a decorrere dalla data di rilascio del predetto titolo da parte 
del SUAP; 

 il rinnovo della presente autorizzazione unica ambientale deve essere richiesto nei modi e 
nei tempi stabiliti dall’art.5 del DPR 59/2013; 

 le richieste di modifica della stessa autorizzazione devono essere effettuate secondo le 
modalità di cui all’art.6 del predetto DPR 59/2013; 

 per quanto non espressamente prescritto con la presente autorizzazione, si rimanda alle 
norme vigenti in materia. 

 
6) Di chiedere allo stesso SUAP di trasmettere il titolo di cui all’art.4 del DPR 59/2013, allo 

scrivente Servizio e ai soggetti competenti di cui all’art.2 dello stesso DPR 59/2013, nonché 
per i controlli di competenza al GRUPPO DI ASCOLI PICENO della REGIONE CARABINIERI 
FORESTALE “MARCHE”. 

 
7) Di chiedere al Dipartimento ARPAM di Ascoli Piceno di effettuare i controlli periodici presso 

l’impianto in oggetto ai sensi dell’art.5, comma 1, lett. i) della LR 60/97. 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 210 del 12/02/2019 

 
Si informa che il presente provvedimento non comporta onere diretto o indiretto a carico del 
bilancio provinciale. 
 
 
GG/gg 

 
IL DIRIGENTE 

Dr.ssa AMURRI LUIGINA 
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Dirigente di Settore dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sé 

l’espressione del parere favorevole di regolarità tecnica ai fini dell’avvenuto controllo preventivo ai sensi 
dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 
 

 

Ascoli Piceno, lì 12/02/2019 IL DIRIGENTE 

 Dr.ssa AMURRI LUIGINA  















®
YW

·
SCALA 1:2000

PLANIMETRIA  CATASTALE

ID SCAMB:                    SCAMB00903

ID DEPUR:                    DEPUR00458

DENOMINAZIONE:       ILLICE NUOVO

COMUNE:                      COMUNANZA

COMUNE DI COMUNANZA - FOGLIO CATASTALE 32

SCAMB00903

DEUR00458




		2019-10-03T13:45:50+0200
	AMEDEO VAGNONI


		2019-10-03T13:47:23+0200
	ALVARO CESARONI




